

令和 5 年度

八尾空港 B 滑走路等改修工事

積 算 書

令和 5 年 1 1 月

近 畿 地 方 整 備 局
大阪港湾・空港整備事務所

総括表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					96,764,060	
間接工事費	18,401,724 + 28,658,302				47,060,026	
共通仮設費（計）	8,675,718 + 9,020,761 + 705,245				18,401,724	
共通仮設費（積上）					8,675,718	
共通仮設費（率）	$98,265,371 \times 9.18\% ((6.85\% \times 1.3) \times 1.03)$				9,020,761	
現場環境改善費	$95,303,478 \times 0.74\%$				705,245	
現場管理費	$114,587,377 \times 25.01\% ((20.04\% \times 1.2) \times 1.04)$				28,658,302	
工事原価	96,764,060 + 47,060,026				143,824,086	
一般管理費等	$143,359,679 \times 16.32\% (16.32\% \times 1.00) - 7,728$				23,388,571	
契約保証費	$143,359,679 \times 0.04\%$				57,343	
工事価格	143,824,086 + 23,388,571 + 57,343				167,270,000	
消費税等相当額	$167,270,000 \times 10.00\%$				16,727,000	
請負工事費	167,270,000 + 16,727,000				183,997,000	

積算内訳表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					96,764,060	
基本施設舗装					96,764,060	
舗装取壊し工					5,351,505	
舗装版切断工					1,521,760	
舗装版切断(1)					149,220	
1 舗装版切断(1)	アスファルト舗装 厚15cm以下	m	200.00	746.1	149,220	
舗装版切断(2)					378,300	
2 舗装版切断(2)	アスファルト舗装+コンクリート舗装 厚15cmを超 30cm以下	m	150.00	2,522	378,300	
舗装版切断(3)					994,240	
3 舗装版切断(3)	アスファルト舗装+コンクリート舗装 厚30cmを超 え40cm以下	m	160.00	6,214.00	994,240	
舗装版破砕工					3,829,745	
舗装版破砕(1)					122,145	
4 舗装版破砕(1)	アスファルト舗装 厚15cm以下	m ²	479.00	255	122,145	
舗装版破砕(2)					3,707,600	
5 舗装版破砕(2)	アスファルト舗装+コンクリート舗装 厚22.5cm以下	m ²	2,990.00	1,240	3,707,600	
構造物取壊し工					769,043	
構造物取壊し					769,043	
構造物とりこわし・運搬・処分(1)					172,700	

積算内訳表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 構造物とりこわし・運搬・処分 (1)	コンクリート無筋 施工現場～処分場 距離 4.0km	m ³	10.00	17,270.00	172,700	
構造物とりこわし・運搬・処分 (2)					596,343	
7 構造物とりこわし・運搬・処分 (2)	コンクリート有筋 施工現場～処分場 距離 4.0km	m ³	17.00	35,079.00	596,343	
構造物撤去工					53,038	
場周柵撤去					46,365	
場周柵撤去					46,365	
8 場周柵撤去	ブロック基礎式 H=1.4m	m	11.00	4,215.00	46,365	
発生品運搬					6,673	
発生品運搬					6,673	
9 現場発生品及び支給品積込・荷卸	場周柵	t	0.50	12,130	6,065	
10 現場発生品及び支給品運搬	場周柵 施工現場～仮置場 距離1.6km	t	0.50	1,217	608	
土工					4,920,449	
土工					4,742,194	
掘削 (1)					112,380	
11 掘削 (1)	粘性土 (表土除去) 処分	m ³	300.00	374.6	112,380	
掘削 (2)					183,554	
12 掘削 (2)	粘性土 流用	m ³	490.00	374.6	183,554	
土砂等運搬 (1)					221,280	

積算内訳表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
13 土砂等運搬(1)	粘性土(表土除去) 施工現場～仮置き場 距離1.6km	m ³	300.00	737.6	221,280	
土砂等運搬(2)					312,130	
14 土砂等運搬(2)	粘性土 施工現場～仮置き場 距離1.5km	m ³	490.00	637	312,130	
土砂等運搬(3)					312,130	
15 土砂等運搬(3)	粘性土 仮置き場～施工現場 距離1.5km	m ³	490.00	637	312,130	
路体盛土(1)					263,250	
16 路体盛土(1)	W<2.5m 流用材	m ³	30.00	8,775	263,250	
路体盛土(2)					32,010	
17 路体盛土(2)	2.5m≤W<4.0m 流用材	m ³	30.00	1,067	32,010	
路体盛土(3)					2,998,800	
18 路体盛土(3)	4.0m≤W 購入材900m ³ 流用材300m ³	m ³	1,200.00	2,499	2,998,800	
路床盛土(1)					267,330	
19 路床盛土(1)	W<2.5m 流用材	m ³	30.00	8,911	267,330	
路床盛土(2)					39,330	
20 路床盛土(2)	4.0m≤W 流用材	m ³	90.00	437	39,330	
作業土工					178,255	
床掘					14,695	
21 床掘り	粘性土 機械 流用	m ³	50.00	293.9	14,695	

積算内訳表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
埋戻					163,560	
22 埋戻し	機械 最大埋戻幅4.0m以上 流用材	m ³	120.00	1,363	163,560	
舗装工					2,753,682	
下層路盤工					463,231	
下層路盤(空港)					463,231	
23 下層路盤(空港)	再生クラッシャーラン(RC-30) t=20cm 場周道路	m ²	926.00	500.25	463,231	
上層路盤工					777,210	
上層路盤(空港)					777,210	
24 上層路盤(空港)	粒度調整碎石(M-30) t=15cm 場周道路	m ²	926.00	839.32	777,210	
アスファルト舗装工					1,513,241	
プライムコート(アスファルト舗装工)					128,899	
25 プライムコート(アスファルト舗装工)	PK-3 1.0L/m ² 場周道路	m ²	926.00	139.20	128,899	
表層(空港)					1,384,342	
26 表層(空港)	再生密粒度アスコン(13) t=5cm 5.0m<W≤6.0m 場周道路	m ²	926.00	1,494.97	1,384,342	
空港舗装工					8,172,584	
切削オーバーレイ工					8,172,584	
切削オーバーレイ工(1)					4,004,629	
27 路面切削(1)	13側 平均切削厚 4.4cm	m ²	1,800.00	501.00	901,800	

積算内訳表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
28 廃材運搬(1)	13側 施工現場～処分場 距離4.0km	m 3	79.00	1,171.00	92,509	
29 タックコート(1)	13側 PKM-T-Q 0.4L/m2	m 2	1,800.00	105.30	189,540	
30 表層(空港)(オーバーレイ)(1)	13側 密粒度アスコン(20) t=5cm	m 2	1,800.00	1,567.10	2,820,780	
切削オーバーレイ工(2)					4,011,655	
31 路面切削(2)	31側 平均切削厚 4.7cm	m 2	1,800.00	501.00	901,800	
32 廃材運搬(2)	31側 施工現場～処分場 距離4.0km	m 3	85.00	1,171.00	99,535	
33 タックコート(2)	31側 PKM-T-Q 0.4L/m2	m 2	1,800.00	105.30	189,540	
34 表層(空港)(オーバーレイ)(2)	31側 密粒度アスコン(20) t=5cm	m 2	1,800.00	1,567.10	2,820,780	
予備機材					156,300	
35 予備機材	アスファルトフィニッシャ	式	1.00	156,300.00	156,300	
飛行場標識工					19,330,496	
マーキング消去工					19,330,496	
マーキング消去					12,342,016	
36 マーキング消去工	削取り アスファルト	m 2	2,368.00	5,212.00	12,342,016	
マーキング工					1,204,647	
37 マーキング工(常温式)	滑走路中央標識 常温式 白色 実線 幅 1.5m×3 B滑走路本体	m 2	126.00	500.60	63,075	
38 マーキング工(常温式)	滑走路中心線標識 常温式 白色 破線 幅 0.45m B滑走路本体	m 2	75.00	500.60	37,545	
39 マーキング工(常温式)	滑走路縁標識 常温式 白色 実線 幅 0.9m B滑 走路本体	m 2	157.00	500.60	78,594	

積算内訳表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
40 マーキング工(常温式)	滑走路進入端標識 常温式 白色 実線 幅 1.6m×16 B滑走路本体	m ²	768.00	500.60	384,460	
41 マーキング工(常温式)	滑走路目標点標識 常温式 白色 実線 幅 6.0m×4 B滑走路本体	m ²	725.00	500.60	362,935	
42 マーキング工(常温式)	滑走路指示標識 常温式 白色 数字 B滑走路本体	m ²	188.00	500.60	94,112	
43 マーキング工(常温式)	過走帯標識 常温式 黄色 実線 幅0.9m 過走帯	m ²	98.00	631.20	61,857	
44 マーキング工(常温式)	誘導路中心線標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m 誘導路	m ²	27.00	862.00	23,274	
45 マーキング工(常温式)	誘導路縁標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m×2 誘導路	m ²	108.00	862.00	93,096	
46 マーキング工(常温式)	停止線標識 常温式 白色 実線 幅0.45m 保安道路	m ²	2.00	500.60	1,001	
47 マーキング工(常温式)	一時停止標識 常温式 白色 実線 文字 保安道路	m ²	3.00	1,566.00	4,698	
仮マーキング					5,783,833	
48 仮設マーキング工(常温式)	黒色 実線	m ²	2,987.00	378.50	1,130,579	
49 仮設マーキング工(テープ)	マーキングテープ 黄色 設置・撤去	m ²	225.00	7,320.00	1,647,000	
50 仮設マーキング工(テープ)	マーキングテープ 黒色 設置・撤去	m ²	2.00	6,187.00	12,374	
51 仮設マーキング工(テープ)	マーキングテープ 白色 設置・撤去	m ²	409.00	7,320.00	2,993,880	
排水構造物工					20,398,734	
作業土工					2,062,610	
床掘り(掘削)					318,410	
52 掘削	粘性土 機械 流用440m ³ 処分360m ³	m ³	850.00	374.6	318,410	
埋戻し					1,154,120	

積算内訳表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
53 埋戻し	機械 最大埋戻幅1.0m以上4.0m未満 流用材	m ³	440.00	2,623	1,154,120	
土砂等運搬(4)					265,536	
54 土砂等運搬(4)	粘性土 施工場所～仮置き場 距離1.6km	m ³	360.00	737.6	265,536	
土砂等運搬(5)					324,544	
55 土砂等運搬(5)	粘性土 仮置き場～施工現場 距離1.6km	m ³	440.00	737.6	324,544	
排水構造物工					18,336,124	
プレキャスト三面水路					16,807,640	
56 プレキャスト三面水路	B1,800×H1,500／1,050×L2,000	m	116.00	123,800.00	14,360,800	
57 プレキャスト三面水路	B1,800×H1,500／1,050×L1,000 調整	m	1.00	204,300.00	204,300	
58 プレキャスト三面水路	B1,800×H1,500／1,050×L1,748／1.280 斜角	個	1.00	300,500.00	300,500	
59 プレキャスト三面水路	B1,800×H1,500／1,050×L1,384／916 斜角	個	1.00	262,400.00	262,400	
60 プレキャスト三面水路	B1,800×H1,500／1,050×L1,642／696 斜角	個	1.00	263,400.00	263,400	
61 プレキャスト三面水路	B1,800×H1,500／1,050×L1,775／829 斜角	個	1.00	276,400.00	276,400	
62 型枠		m ²	16.40	14,080	230,912	
63 コンクリート		m ³	14.20	35,840	508,928	
64 コンクリート夜間基本料金		式	1.00	400,000.00	400,000	
仮設暗渠					1,154,160	
65 仮設管渠	強化プラスチック複合管 FRPM φ600	m	28.00	41,220	1,154,160	

積算内訳表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
既設側壁削孔					374,324	
66 既設側溝削孔		孔	2.00	187,162.00	374,324	
付帯施設工					27,106,077	
作業土工					360,547	
床掘り(掘削)					32,067	
67 床掘り	粘性土 機械 流用	m ³	90.00	356.3	32,067	
埋戻し					328,480	
68 埋戻し	機械 最大埋戻幅1.0m未満 流用材	m ³	80.00	4,106	328,480	
防護柵設置工					20,885,200	
ガードレール(1)					6,210,000	
69 ガードレール(1)	Gr-SS-2E	m	60.00	103,500.00	6,210,000	
ガードレール(2)					1,036,800	
70 ガードレール(2)	Gr-SA-3E	m	12.00	86,400.00	1,036,800	
ガードレール(3)					1,838,400	
71 ガードレール(3)	Gr-SB-2E	m	24.00	76,600.00	1,838,400	
杭式ポラート					11,800,000	
72 杭式ポラート	φ216.3 H=4,350	基	40.00	295,000.00	11,800,000	
柵工					5,860,330	

積算内訳表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
場周柵					5,713,820	
73 場周柵	ブロック基礎式 H=1.8mメッシュ型忍返付(有刺鉄線3段張り)	m	191.00	29,860.00	5,703,260	
74 鋼管基礎	鋼管基礎 φ101.6×3.2×1100	基	1.00	10,560	10,560	
門扉					146,510	
75 門扉		基	1.00	21,710	21,710	
76 門扉(材料費)	門扉W1,000×H1,800、コンクリートブロック	式	1.00	124,800.00	124,800	
緑地工					2,586,012	
植生工					2,586,012	
張芝工					2,383,680	
77 張芝工	全面張	m ²	840.00	1,738.00	1,459,920	
78 張芝工	鹿の子張	m ²	720.00	1,283.00	923,760	
種子吹付					202,332	
79 種子吹付工		m ²	1,560.00	129.70	202,332	
その他					5,322,440	
処分					5,322,440	
殻運搬					1,896,140	
80 殻運搬	アスファルト殻(掘削) 施工場所～処分場 距離4.0km (夜間)	m ³	266.00	3,356	892,696	
81 殻運搬	コンクリート殻(無筋) 施工場所～処分場 距離4.0km (夜間)	m ³	299.00	3,356	1,003,444	

積算内訳表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
殻処分					3,426,300	
82 処分費 (m3)	アスファルト殻 (掘削)	m 3	266.00	4,700.00	1,250,200	
83 処分費 (m3)	アスファルト殻 (切削)	m 3	164.00	4,700.00	770,800	
84 処分費 (m3)	コンクリート殻 (無筋)	m 3	299.00	4,700.00	1,405,300	
共通仮設費 (積上)					8,675,718	
共通仮設					8,675,718	
共通仮設費					8,675,718	
運搬費					375,000	
建設機械運搬費					375,000	
85 運搬費	路面切削機 ホイール式2.0m級廃材積込装置付 往路	台	1.00	62,500.00	62,500	
86 運搬費	路面切削機 ホイール式2.0m級廃材積込装置付 復路	台	1.00	62,500.00	62,500	
87 運搬費	アスファルトフィニッシャー 舗装幅3.0~8.5m 往路	台	2.00	62,500.00	125,000	
88 運搬費	アスファルトフィニッシャー 舗装幅3.0~8.5m 復路	台	2.00	62,500.00	125,000	
環境対策					2,079,718	
事業損失防止施設費					2,079,718	
89 バリケード設置撤去 (1)	B型 h=1.8m 防音シート含む 90m/回 (滑走路31側)	回	1.00	253,968.00	253,968	
90 バリケード設置撤去 (2)	H-200 チューブライト含む 18m/回 (誘導路)	回	1.00	175,522.00	175,522	
91 バリケード材料費 (リース)		式	1.00	44,778.00	44,778	

積算内訳表

八尾空港B滑走路等改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
92 H型鋼運搬費	片道25.3km 往路	t	0.90	5,000.00	4,500	
93 H型鋼運搬費	片道25.3km 復路	t	0.90	5,000.00	4,500	
94 H型鋼積み取り卸し費		t	0.90	3,000.00	2,700	
95 敷鉄板撤去		m ²	780.00	264.00	205,920	
96 敷鉄板賃料	22×1,524×6,069	枚	84.00	7,120.00	598,080	
97 敷鉄板運搬費	片道2.8km 復路	t	135.00	4,350.00	587,250	
98 敷鉄板積み取り卸し費		t	135.00	1,500.00	202,500	
安全費					6,221,000	
保安要員					1,720,000	
99 保安要員	2名/日	式	1.00	1,720,000.00	1,720,000	
夜間照明					4,501,000	
100 投光車		式	1.00	4,501,000.00	4,501,000	

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：1

名称：舗装版切断(1) アスファルト舗装 厚15cm以下

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断(1)	アスファルト舗装 厚15cm以下	m	1.000	746.1	746.1		
合 計	作業能力：1.00m			746.1	746.1		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2

名称：舗装版切断(2) アスファルト舗装+コンクリート舗装 厚15cmを超30cm以下

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断(2)	アスファルト舗装+コンクリート舗装 厚15cmを超30cm以下	m	1.000	2,522	2,522		
合 計	作業能力：1.00m			2,522	2,522		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3

名称：舗装版切断(3) アスファルト舗装+コンクリート舗装 厚30cmを超え40cm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.000	33,080.00	66,160		
コンクリートカッタ		日	1.020	57,530.00	58,680		
コンクリートカッタ		日	1.020	58,430.00	59,598		
コンクリートカッタ (ブレード)	径14インチ	枚	1.020	52,100.00	53,142		
コンクリートカッタ (ブレード)	径22インチ	枚	0.700	85,200.00	59,640		
コンクリートカッタ (ブレード)	径30インチ	枚	0.740	124,000.00	91,760		
コンクリートカッタ (ブレード)	径38インチ	枚	0.730	177,000.00	129,210		
諸雑費 (率+まるめ)		%	56.000	184,438.00	103,210		
合 計	作業能力：100.00m			6,214.00	621,400		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：4

名称：舗装版破碎(1) アスファルト舗装 厚15cm以下

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎(1)	アスファルト舗装 厚15cm以下	m ²	1.000	255	255		
合 計	作業能力：1.00m ²			255	255		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：5

名称：舗装版破碎(2) アスファルト舗装+コンクリート舗装 厚22.5cm以下

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎(2)	アスファルト舗装+コンクリート舗装 厚22.5cm以下	m ²	1.000	1,240	1,240		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,240	1,240		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：6

名称：構造物とりこわし・運搬・処分(1) コンクリート無筋 施工現場～処分場 距離4.0km

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
構造物とりこわし		m ³	1.000	10,790.00	10,790		
処分費(m ³)		m ³	1.000	4,700.00	4,700		
殻運搬		m ³	1.000	1,780	1,780		
合 計	作業能力：1.00m ³			17,270.00	17,270		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：7

名称：構造物とりこわし・運搬・処分（2） コンクリート有筋 施工現場～処分場 距離4.0km

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
構造物とりこわし		m ³	1.000	22,120.00	22,120		
処分費(m ³)		m ³	1.000	10,750.00	10,750		
殻運搬		m ³	1.000	2,209	2,209		
合 計	作業能力：1.00m ³			35,079.00	35,079		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：8

名称：場周柵撤去 ブロック基礎式 H=1.4m

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	7.550	38,430.00	290,146		
普通作業員		人	0.800	33,080.00	26,464		
土木一般世話役		人	1.600	41,580.00	66,528		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	2.850	9,176.00	26,151		
諸雑費（率+まるめ）		%	3.000	409,289.00	12,211		
合 計	作業能力：100.00m			4,215.00	421,500		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：9

名称：現場発生品及び支給品積込・荷卸 場周柵

1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品積込・荷卸	場周柵	t	1.000	12,130	12,130		
合 計	作業能力：1.00t			12,130	12,130		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：10

名称：現場発生品及び支給品運搬 場周柵 施工現場～仮置場 距離1.6km 1 t 当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品及び支給品運搬	場周柵 施工現場～仮置場 距離1.6km	t	1.000	1,217	1,217		
合 計	作業能力：1.00 t			1,217	1,217		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：11

名称：掘削(1) 粘性土(表土除去) 処分 1 m 3 当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(1)	粘性土(表土除去) 処分	m 3	1.000	374.6	374.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			374.6	374.6		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：12

名称：掘削(2) 粘性土 流用 1 m 3 当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(2)	粘性土 流用	m 3	1.000	374.6	374.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			374.6	374.6		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：13

名称：土砂等運搬(1) 粘性土(表土除去) 施工現場～仮置き場 距離1.6km 1 m 3 当り							
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(1)	粘性土(表土除去) 施工現場～仮置き場 距離1.6km	m 3	1.000	737.6	737.6		
合 計	作業能力：1.00m 3			737.6	737.6		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：14

名称：土砂等運搬(2) 粘性土 施工現場～仮置き場 距離1.5km

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(2)	粘性土 施工現場～仮置き場 距離1.5km	m3	1.000	637	637		
合 計	作業能力：1.00m3			637	637		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：土砂等運搬(3) 粘性土 仮置き場～施工現場 距離1.5km

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(3)	粘性土 仮置き場～施工現場 距離1.5km	m3	1.000	637	637		
合 計	作業能力：1.00m3			637	637		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：16

名称：路体盛土(1) W<2.5m 流用材

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土(1)	W<2.5m 流用材	m3	1.000	8,775	8,775		
合 計	作業能力：1.00m3			8,775	8,775		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：17

名称：路体盛土(2) 2.5m≤W<4.0m 流用材

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土(2)	2.5m≤W<4.0m 流用材	m3	1.000	1,067	1,067		
合 計	作業能力：1.00m3			1,067	1,067		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：18

名称：路体盛土(3) 4.0m≤W 購入材900m3 流用材300m3

1m3

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土		m3	1.000	287	287		
土材料		m3	0.750	2,950	2,212		
合 計	作業能力：1.00m3			2,499	2,499		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：19

名称：路床盛土(1) W<2.5m 流用材

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土(1)	W<2.5m 流用材	m3	1.000	8,911	8,911		
合 計	作業能力：1.00m3			8,911	8,911		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：20

名称：路床盛土(2) 4.0m≤W 流用材

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土(2)	4.0m≤W 流用材	m3	1.000	437	437		
合 計	作業能力：1.00m3			437	437		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：21

名称：床掘り 粘性土 機械 流用

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	粘性土 機械 流用	m3	1.000	293.9	293.9		
合 計	作業能力：1.00m3			293.9	293.9		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：22

名称：埋戻し 機械 最大埋戻幅4.0m以上 流用材		1m ³ 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	機械 最大埋戻幅4.0m以上 流用材	m ³	1.000	1,363	1,363		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,363	1,363		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：23

名称：下層路盤(空港) 再生クラッシャーラン(RC-30) t=20cm 場周道路		1000m ² 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤材	RC-30	m ³	274.000	975.00	267,150		
下層路盤(空港)		m ²	1,000.000	233.1	233,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			500.25	500,250		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：24

名称：上層路盤(空港) 粒度調整碎石(M-30) t=15cm 場周道路		1000m ² 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石	M-30	m ³	205.500	2,950.00	606,225		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	233.1	233,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			839.32	839,325		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：25

名称：プライムコート(アスファルト舗装工) PK-3 1.0L/m² 場周道路

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	P K-3 プライムコート用	L	1,000.000	103.00	103,000		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	27.63	27,630		
砂		m ³	1.500	4,400.00	6,600		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	103,000.00	1,970		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			139.20	139,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：26

名称：表層(空港) 再生密粒度アスコン(13) t=5cm 5.0m<W≤6.0m 場周道路

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物	再生密粒度アスコン(13)	t	122.200	9,650.00	1,179,230		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	291.3	291,300		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,494.97	1,494,970		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：27

名称：路面切削(1) 13側 平均切削厚 4.4cm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.063	41,580.00	2,619		
特殊作業員		人	0.063	38,430.00	2,421		
普通作業員		人	0.313	33,080.00	10,354		
路面切削機運転	ホイール式(第3次基準)2m級 廃材積込装置付	日	0.063	291,600.00	18,370		
路面清掃車運転	ブラシ式1.5m ³ 四輪式	日	0.063	105,500.00	6,646		
諸雑費(率+まるめ)		%	24.000	40,410.00	9,690		
合 計	作業能力：100.00m ²			501.00	50,100		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：28

名称：廃材運搬(1) 13側 施工現場～処分場 距離4.0km

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	[オンロード・ディーゼル]10t積級	日	1.900	61,630.00	117,097		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	117,097.00	3		
合 計	作業能力：100.00m ³			1,171.00	117,100		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：29

名称：タックコート(1) 13側 PKM-T-Q 0.4L/m²

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q	L	400.000	254.00	101,600		
タックコート		m ²	1,000.000	1.691	1,691		
諸雑費（率＋まるめ）		%	2.000	101,600.00	2,009		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			105.30	105,300		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：30

名称：表層(空港)(オーバーレイ)(1) 13側 密粒度アスコン(20) t=5cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン（20）	t	122.200	10,800.00	1,319,760		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	222.9	222,900		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,567.10	1,567,100		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：31

名称：路面切削(2) 31側 平均切削厚 4.7cm

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.063	41,580.00	2,619		
特殊作業員		人	0.063	38,430.00	2,421		
普通作業員		人	0.313	33,080.00	10,354		
路面切削機運転	ホイール式(第3次基準)2m級 廃材積込装置付	日	0.063	291,600.00	18,370		
路面清掃車運転	ブラシ式1.5m3 四輪式	日	0.063	105,500.00	6,646		
諸雑費(率+まるめ)		%	24.000	40,410.00	9,690		
合 計	作業能力：100.00m 2			501.00	50,100		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：32

名称：廃材運搬(2) 31側 施工現場～処分場 距離4.0km

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	[オンロード・ディーゼル]10t積級	日	1.900	61,630.00	117,097		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	117,097.00	3		
合 計	作業能力：100.00m 3			1,171.00	117,100		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：33

名称：タックコート(2) 31側 PKM-T-Q 0.4L/m2

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q	L	400.000	254.00	101,600		
タックコート		m ²	1,000.000	1.691	1,691		
諸雑費（率＋まるめ）		%	2.000	101,600.00	2,009		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			105.30	105,300		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：34

名称：表層(空港)(オーバーレイ)(2) 31側 密粒度アスコン(20) t=5cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン（20）	t	122.200	10,800.00	1,319,760		
混合材夜間割増額		t	122.200	200.00	24,440		
表層(空港)		m ²	1,000.000	222.9	222,900		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			1,567.10	1,567,100		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：35

名称：予備機材 アスファルトフィニッシャ

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルトフィニッシャ[ホイール型・排出ガス対策型(第1次)]	舗装幅3.0～8.5m	供用日	3.000	52,100.00	156,300		
合 計	作業能力：1.00式			156,300.00	156,300		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：36

名称：マーキング消去工 削取り アスファルト

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
消去機械(ハンドガイド式)運転		日	2.000	3,450.00	6,900		
トラック[普通型]	2t積	時間	12.200	8,199.00	100,027		
土木一般世話役		人	2.000	41,580.00	83,160		
特殊作業員		人	2.000	38,430.00	76,860		
普通作業員		人	6.000	33,080.00	198,480		
諸雑費(率+まるめ)		%	12.000	465,427.00	55,773		
合 計	作業能力：100.00m ²			5,212.00	521,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：37

名称：マーキング工(常温式) 滑走路中央標識 常温式 白色 実線 幅 1.5m×3 B滑走路本体

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	溶剤型 1種B 白	L	42.000	630.00	26,460		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	20,390.00	6,524		
土木一般世話役		人	0.050	41,580.00	2,079		
特殊作業員		人	0.050	38,430.00	1,921		
普通作業員		人	0.300	33,080.00	9,924		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	8,199.00	2,623		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	26,460.00	529		
合 計	作業能力：100.00m ²			500.60	50,060		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：38

名称：マーキング工(常温式) 滑走路中心線標識 常温式 白色 破線 幅 0.45m B滑走路本体

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	溶剤型 1種B 白	L	42.000	630.00	26,460		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	20,390.00	6,524		
土木一般世話役		人	0.050	41,580.00	2,079		
特殊作業員		人	0.050	38,430.00	1,921		
普通作業員		人	0.300	33,080.00	9,924		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	8,199.00	2,623		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	26,460.00	529		
合 計	作業能力：100.00m 2			500.60	50,060		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：39

名称：マーキング工(常温式) 滑走路縁標識 常温式 白色 実線 幅 0.9m B滑走路本体

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	溶剤型 1種B 白	L	42.000	630.00	26,460		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	20,390.00	6,524		
土木一般世話役		人	0.050	41,580.00	2,079		
特殊作業員		人	0.050	38,430.00	1,921		
普通作業員		人	0.300	33,080.00	9,924		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	8,199.00	2,623		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	26,460.00	529		
合 計	作業能力：100.00m 2			500.60	50,060		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：40

名称：マーキング工(常温式) 滑走路進入端標識 常温式 白色 実線 幅 1.6m×16 B滑走路本体

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	溶剤型 1種B 白	L	42.000	630.00	26,460		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	20,390.00	6,524		
土木一般世話役		人	0.050	41,580.00	2,079		
特殊作業員		人	0.050	38,430.00	1,921		
普通作業員		人	0.300	33,080.00	9,924		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	8,199.00	2,623		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	26,460.00	529		
合 計	作業能力：100.00m 2			500.60	50,060		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：41

名称：マーキング工(常温式) 滑走路目標点標識 常温式 白色 実線 幅 6.0m×4 B滑走路本体

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	溶剤型 1種B 白	L	42.000	630.00	26,460		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	20,390.00	6,524		
土木一般世話役		人	0.050	41,580.00	2,079		
特殊作業員		人	0.050	38,430.00	1,921		
普通作業員		人	0.300	33,080.00	9,924		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	8,199.00	2,623		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	26,460.00	529		
合 計	作業能力：100.00m 2			500.60	50,060		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：42

名称：マーキング工(常温式) 滑走路指示標識 常温式 白色 数字 B滑走路本体

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	溶剤型 1種B 白	L	42.000	630.00	26,460		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	20,390.00	6,524		
土木一般世話役		人	0.050	41,580.00	2,079		
特殊作業員		人	0.050	38,430.00	1,921		
普通作業員		人	0.300	33,080.00	9,924		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	8,199.00	2,623		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	26,460.00	529		
合 計	作業能力：100.00m 2			500.60	50,060		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：43

名称：マーキング工(常温式) 過走帯標識 常温式 黄色 実線 幅0.9m 過走帯

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント常温型	溶剤型 1種B 黄	L	42.000	935.00	39,270		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	20,390.00	6,524		
土木一般世話役		人	0.050	41,580.00	2,079		
特殊作業員		人	0.050	38,430.00	1,921		
普通作業員		人	0.300	33,080.00	9,924		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	8,199.00	2,623		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	39,270.00	779		
合 計	作業能力：100.00m 2			631.20	63,120		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：44

名称：マーキング工(常温式) 誘導路中心線標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m 誘導路

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント常温型	溶剤型 1種B 黄	L	42.000	935.00	39,270		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.640	20,390.00	13,049		
土木一般世話役		人	0.100	41,580.00	4,158		
特殊作業員		人	0.100	38,430.00	3,843		
普通作業員		人	0.600	33,080.00	19,848		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.640	8,199.00	5,247		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	39,270.00	785		
合 計	作業能力：100.00m 2			862.00	86,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：45

名称：マーキング工(常温式) 誘導路縁標識 常温式 黄色 実線 幅0.15m×2 誘導路

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント常温型	溶剤型 1種B 黄	L	42.000	935.00	39,270		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.640	20,390.00	13,049		
土木一般世話役		人	0.100	41,580.00	4,158		
特殊作業員		人	0.100	38,430.00	3,843		
普通作業員		人	0.600	33,080.00	19,848		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.640	8,199.00	5,247		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	39,270.00	785		
合 計	作業能力：100.00m 2			862.00	86,200		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：46

名称：マーキング工(常温式) 停止線標識 常温式 白色 実線 幅0.45m 保安道路

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	溶剤型 1種B 白	L	42.000	630.00	26,460		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	20,390.00	6,524		
土木一般世話役		人	0.050	41,580.00	2,079		
特殊作業員		人	0.050	38,430.00	1,921		
普通作業員		人	0.300	33,080.00	9,924		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	8,199.00	2,623		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	26,460.00	529		
合 計	作業能力：100.00m 2			500.60	50,060		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：47

名称：マーキング工(常温式) 一時停止標識 常温式 白色 実線 文字 保安道路

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント 常温型	溶剤型 1種B 白	L	42.000	630.00	26,460		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	566.00	1,194		
土木一般世話役		人	0.620	41,580.00	25,779		
特殊作業員		人	0.620	38,430.00	23,826		
普通作業員		人	1.860	33,080.00	61,528		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	8,199.00	17,299		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	26,460.00	514		
合 計	作業能力：100.00m 2			1,566.00	156,600		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：48

名称：仮設マーキング工(常温式) 黒色 実線

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラフィックペイント常温型	溶剤型 1種B 黒	L	21.000	690.00	14,490		
ラインマーカ(常温車載式)運転	8L/min	時間	0.320	20,390.00	6,524		
土木一般世話役		人	0.050	41,580.00	2,079		
特殊作業員		人	0.050	38,430.00	1,921		
普通作業員		人	0.300	33,080.00	9,924		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.320	8,199.00	2,623		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	14,490.00	289		
合 計	作業能力：100.00m 2			378.50	37,850		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：49

名称：仮設マーキング工(テープ) マーキングテープ 黄色 設置・撤去

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マーキングテープ	黄色	m 2	100.000	4,260.00	426,000		
普通作業員		人	4.600	33,080.00	152,168		
土木一般世話役		人	2.100	41,580.00	87,318		
諸雑費(率+まるめ)		%	10.000	665,486.00	66,514		
合 計	作業能力：100.00m 2			7,320.00	732,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：50

名称：仮設マーキング工(テープ) マーキングテープ 黒色 設置・撤去

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マーキングテープ	黒色	m ²	100.000	3,230.00	323,000		
普通作業員		人	4.600	33,080.00	152,168		
土木一般世話役		人	2.100	41,580.00	87,318		
諸雑費（率＋まるめ）		%	10.000	562,486.00	56,214		
合 計	作業能力：100.00m ²			6,187.00	618,700		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：51

名称：仮設マーキング工(テープ) マーキングテープ 白色 設置・撤去

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
マーキングテープ	白色	m ²	100.000	4,260.00	426,000		
普通作業員		人	4.600	33,080.00	152,168		
土木一般世話役		人	2.100	41,580.00	87,318		
諸雑費（率＋まるめ）		%	10.000	665,486.00	66,514		
合 計	作業能力：100.00m ²			7,320.00	732,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：52

名称：掘削 粘性土 機械 流用440m³ 処分360m³

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	粘性土 機械 流用440m ³ 処分360m ³	m ³	1.000	374.6	374.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			374.6	374.6		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：53

名称：埋戻し 機械 最大埋戻幅1.0m以上4.0m未満 流用材

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	機械 最大埋戻幅1.0m以上4.0m未満 流用材	m ³	1.000	2,623	2,623		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,623	2,623		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：54

名称：土砂等運搬(4) 粘性土 施工場所～仮置き場 距離1.6km

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(4)	粘性土 施工場所～仮置き場 距離1.6km	m ³	1.000	737.6	737.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			737.6	737.6		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：55

名称：土砂等運搬(5) 粘性土 仮置き場～施工現場 距離1.6km

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(5)	粘性土 仮置き場～施工現場 距離1.6km	m ³	1.000	737.6	737.6		
合 計	作業能力：1.00m ³			737.6	737.6		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：56

名称：プレキャスト三面水路 B1,800×H1,500／1,050×L2,000

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャスト三面水路 夜間	B1800×H1500/1050×L2,000	個	5.000	43,000.00	215,000		
プレキャスト三面水路	B1800×H1500/1050×L2,000	個	5.000	204,000.00	1,020,000		
再生クラッシャーラン	R C - 3 0	m 3	3.000	975.00	2,925		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,237,925.00	75		
合 計	作業能力：10.00m			123,800.00	1,238,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：57

名称：プレキャスト三面水路 B1,800×H1,500／1,050×L1,000 調整

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャスト三面水路 夜間	B1800×H1500/1050×L1000 調整	個	10.000	41,000.00	410,000		
プレキャスト三面水路	B1800×H1500/1050×L1000 調整	個	10.000	163,000.00	1,630,000		
再生クラッシャーラン	R C - 3 0	m 3	3.000	975.00	2,925		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,042,925.00	75		
合 計	作業能力：10.00m			204,300.00	2,043,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：58

名称：プレキャスト三面水路 B1,800×H1,500／L1,050×L1,748／1.280 斜角

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャスト三面水路 夜間	B1800×H1500/1050×L1748/1280 斜角	個	1.000	43,000.00	43,000		
プレキャスト三面水路	B1800×H1500/1050×L1748/1280 斜角	個	1.000	257,000.00	257,000		
再生クラッシャーラン	R C - 3 0	m 3	0.450	975.00	438		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	300,438.00	62		
合 計	作業能力：1.00個			300,500.00	300,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：59

名称：プレキャスト三面水路 B1,800×H1,500／L1,050×L1,384／916 斜角

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャスト三面水路 夜間	B1800×H1500/1050×L1384/916 斜角	個	1.000	42,000.00	42,000		
プレキャスト三面水路	B1800×H1500/1050×L1384/916 斜角	個	1.000	220,000.00	220,000		
再生クラッシャーラン	R C - 3 0	m 3	0.350	975.00	341		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	262,341.00	59		
合 計	作業能力：1.00個			262,400.00	262,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：60

名称：プレキャスト三面水路 B1,800×H1,500／L1,050×L1,642/696 斜角

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャスト三面水路 夜間	B1800×H1500/1050×L1642/696 斜角	個	1.000	42,000.00	42,000		
プレキャスト三面水路	B1800×H1500/1050×L1642/696 斜角	個	1.000	221,000.00	221,000		
再生クラッシャーラン	R C - 3 0	m 3	0.350	975.00	341		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	263,341.00	59		
合 計	作業能力：1.00個			263,400.00	263,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：61

名称：プレキャスト三面水路 B1,800×H1,500／L1,050×L1,775/829 斜角

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プレキャスト三面水路 夜間	B1800×H1500/1050×L1775/829 斜角	個	1.000	41,000.00	41,000		
プレキャスト三面水路	B1800×H1500/1050×L1775/829 斜角	個	1.000	235,000.00	235,000		
再生クラッシャーラン	R C - 3 0	m 3	0.390	975.00	380		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	276,330.00	20		
合 計	作業能力：1.00個			276,400.00	276,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：62

名称：型枠

1m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m 2	1.000	14,080	14,080		
合 計	作業能力：1.00m 2			14,080	14,080		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：63

名称：コンクリート

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート		m ³	1.000	35,840	35,840		
合 計	作業能力：1.00m ³			35,840	35,840		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：64

名称：コンクリート夜間基本料金

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート夜間基本料金		日	1.000	400,000.00	400,000		
合 計	作業能力：1.00式			400,000.00	400,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：65

名称：仮設管渠 強化プラスチック複合管 FRPM φ600

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設管渠	強化プラスチック複合管 FRPM φ600	m	1.000	41,220	41,220		
合 計	作業能力：1.00m			41,220	41,220		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：66

名称：既設側溝削孔

孔（1孔）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート穿孔機 [電動式コアボーリングマシン]	簡易仕様型 最大穿孔径 2 5 c m	供用日	1. 000	731. 00	731		
発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	3 k V A	日	1. 000	541. 00	541		
特殊作業員		人	1. 000	38, 430. 00	38, 430		
普通作業員		人	1. 000	33, 080. 00	33, 080		
土木一般世話役		人	1. 000	41, 580. 00	41, 580		
ダイヤモンドビット	2 0 4 m m スタンダード	個	1. 000	52, 800. 00	52, 800		
ガソリン	レギュラー	L	18. 900	158. 00	2, 986		
諸雑費(率)		%	10. 000	170, 148. 00	17, 014		
合 計	作業能力：1. 00孔			187, 162. 00	187, 162		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8. 00] 所定内深夜時間：[8. 00] 補正：[1. 5] 所定外労働時間：[0. 00] 所定外深夜時間：[0. 00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：67

名称：床掘り 粘性土 機械 流用

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り	粘性土 機械 流用	m 3	1. 000	356. 3	356. 3		
合 計	作業能力：1. 00m 3			356. 3	356. 3		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8. 00] 所定内深夜時間：[8. 00] 補正：[1. 5] 所定外労働時間：[0. 00] 所定外深夜時間：[0. 00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：68

名称：埋戻し 機械 最大埋戻幅1. 0m未満 流用材

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	機械 最大埋戻幅1. 0m未満 流用材	m 3	1. 000	4, 106	4, 106		
合 計	作業能力：1. 00m 3			4, 106	4, 106		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8. 00] 所定内深夜時間：[8. 00] 補正：[1. 5] 所定外労働時間：[0. 00] 所定外深夜時間：[0. 00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：69

名称：ガードレール(1) Gr-SS-2E

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガードレール	Gr-SS-2E	m	1.000	103,500.00	103,500		
合 計	作業能力：1.00m			103,500.00	103,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：70

名称：ガードレール(2) Gr-SA-3E

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガードレール	Gr-SA-3E	m	1.000	86,400.00	86,400		
合 計	作業能力：1.00m			86,400.00	86,400		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：71

名称：ガードレール(3) Gr-SB-2E

1m

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガードレール	Gr-SB-2E	m	1.000	76,600.00	76,600		
合 計	作業能力：1.00m			76,600.00	76,600		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：72

名称：杭式ボラート φ216.3 H=4,350

1基

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭式ボラード	φ216.3 H=4,350	基	1.000	140,000.00	140,000		
杭式ボラート	φ216.3 H=4,350	基	1.000	155,000.00	155,000		
合 計	作業能力：1.00基			295,000.00	295,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：73

名称：場周柵 ブロック基礎式 H=1.8mメッシュ型忍返付(有刺鉄線3段張り)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製金網柵		m	100.000	19,400.00	1,940,000		
基礎碎石		m ²	0.080	1,506	120		
コンクリートブロック	300×300×600	個	50.000	2,810.00	140,500		
特殊作業員		人	15.100	38,430.00	580,293		
普通作業員		人	1.600	33,080.00	52,928		
土木一般世話役		人	3.200	41,580.00	133,056		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	5.700	9,176.00	52,303		
諸雑費（率+まるめ）		%	3.000	2,899,200.00	86,800		
合 計	作業能力：100.00m			29,860.00	2,986,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：74

名称：鋼管基礎 鋼管基礎 φ101.6×3.2×1100

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管基礎	鋼管基礎 φ101.6×3.2×1100	基	1.000	10,560	10,560		
合 計	作業能力：1.00基			10,560	10,560		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：75

名称：門扉

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
門扉		基	1.000	21,710	21,710		
合 計	作業能力：1.00基			21,710	21,710		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：76

名称：門扉（材料費） 門扉W1,000×H1,800、コンクリートブロック

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
門扉		基	1.000	114,000.00	114,000		
コンクリートブロック	400×400×600	個	2.000	5,400.00	10,800		
合 計	作業能力：1.00式			124,800.00	124,800		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：77

名称：張芝工 全面張

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
芝		m ²	100.000	525.00	52,500		
肥料	化成肥料	k g	1.070	146.00	156		
芝串	100本束	束	100.000	220.00	22,000		
土木一般世話役		人	0.150	41,580.00	6,237		
普通作業員		人	2.780	33,080.00	91,962		
植栽割増し費		%	0.500	172,855.00	864		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	173,719.00	81		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,738.00	173,800		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：78

名称：張芝工 鹿の子張

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
芝		m ²	50.000	525.00	26,250		
肥料	化成肥料	k g	1.070	146.00	156		
芝串	100本束	束	100.000	220.00	22,000		
土木一般世話役		人	0.130	41,580.00	5,405		
普通作業員		人	2.230	33,080.00	73,768		
植栽割増し費		%	0.500	127,579.00	637		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	128,216.00	84		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,283.00	128,300		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：79

名称：種子吹付工

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケンタッキーブルーグラス		k g	10.700	2,035.00	21,774		
ベントグラスハイランド		k g	5.350	3,845.00	20,570		
クリーピンググレッドフェスク		k g	5.350	1,770.00	9,469		
高度化成肥料		k g	80.250	207.00	16,611		
ファイバー類		k g	160.500	180.00	28,890		
種子吹付機運転	4.0m ³	時間	1.260	2,260.00	2,847		
トラック[普通型]	4～4.5t積	時間	0.700	9,007.00	6,304		
土木一般世話役		人	0.070	41,530.00	2,910		
特殊作業員		人	0.180	38,430.00	6,917		
普通作業員		人	0.400	33,030.00	13,232		
諸雑費（率＋まるめ）		%	1.000	23,059.00	176		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			129.70	129,700		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：80

名称：殻運搬 アスファルト殻（掘削） 施工場所～処分場 距離4.0km（夜間）

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	アスファルト殻（掘削） 施工場所～処分場 距離4.0km（夜間）	m ³	1.000	3,356	3,356		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,356	3,356		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：81

名称：殻運搬 コンクリート殻（無筋） 施工場所～処分場 距離4.0km （夜間）

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	コンクリート殻（無筋） 施工場所～処分場 距離4.0km （夜間）	m3	1.000	3,356	3,356		
合 計	作業能力：1.00m3			3,356	3,356		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：82

名称：処分費(m3) アスファルト殻（掘削）

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト殻	m3	100.000	4,700.00	470,000		
合 計	作業能力：100.00m3			4,700.00	470,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：83

名称：処分費(m3) アスファルト殻（切削）

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト切削殻	m3	100.000	4,700.00	470,000		
合 計	作業能力：100.00m3			4,700.00	470,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：84

名称：処分費(m3) コンクリート殻（無筋）

100m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト切削殻	m3	100.000	4,700.00	470,000		
合 計	作業能力：100.00m3			4,700.00	470,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：85

名称：運搬費 路面切削機 ホイール式2.0m級廃材積込装置付 往路

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	62,500.00	62,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	62,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			62,500.00	62,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：86

名称：運搬費 路面切削機 ホイール式2.0m級廃材積込装置付 復路

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	62,500.00	62,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	62,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			62,500.00	62,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：87

名称：運搬費 アスファルトフィニッシャー 舗装幅3.0～8.5m 往路

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	62,500.00	62,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	62,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			62,500.00	62,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：88

名称：運搬費 アスファルトフィニッシャー 舗装幅3.0～8.5m 復路

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	62,500.00	62,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	62,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			62,500.00	62,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：89

名称：バリケード設置撤去（1） B型 h=1.8m 防音シート含む 90m/回（滑走路31側）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	1.000	32,400.00	32,400		
普通作業員		人	6.000	33,080.00	198,480		
雑材料	全体の%	%	10.000	230,880.00	23,088		
合 計	作業能力：1.00回			253,968.00	253,968		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：90

名称：バリケード設置撤去（2） H-200 チューブライト含む 18m/回（誘導路）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	2.000	32,400.00	64,800		
普通作業員		人	3.000	33,080.00	99,240		
雑材料	全体の%	%	7.000	164,040.00	11,482		
合 計	作業能力：1.00回			175,522.00	175,522		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：91

名称：バリケード材料費(リース)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
B型バリケード	B=1.8m, L=1.8m	式	1.000	24,000.00	24,000		
スチールベース	フェンス脚差込式	式	1.000	4,000.00	4,000		
防音シート(エプロン部)	B=1.8m, L=3.4m	式	1.000	13,500.00	13,500		
H型鋼	H-200 0.90t	式	1.000	3,278.00	3,278		
合 計	作業能力：1.00式			44,778.00	44,778		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[6.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[1.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：92

名称：H型鋼運搬費 片道25.3km 往路

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基本運賃区分A	製品長12m以内 30kmまで	t	1.000	5,000.00	5,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			5,000.00	5,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：93

名称：H型鋼運搬費 片道25.3km 復路

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基本運賃区分A	製品長12m以内 30kmまで	t	1.000	5,000.00	5,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			5,000.00	5,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：94

名称：H型鋼積込み取卸し費

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込み、取卸し費（仮設材等）		t	2.000	1,500.00	3,000		
合 計	作業能力：1.00 t			3,000.00	3,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：95

名称：敷鉄板撤去

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.143	41,580.00	5,945		
とび工		人	0.143	41,740.00	5,968		
普通作業員		人	0.143	33,080.00	4,730		
バックホウ(クロー型)運転		日	0.143	66,450.00	9,502		
諸雑費（率＋まるめ）		%	1.000	26,145.00	255		
合 計	作業能力：100.00m ²			264.00	26,400		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：96

名称：敷鉄板賃料 22×1,524×6,069

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料		枚・日	70.000	86.00	6,020		
整備費（敷鉄板）	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,120.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			7,120.00	7,120		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：97

名称：敷鉄板運搬費 片道2.8km 復路

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基本運賃区分 A	製品長12m以内 10kmまで	t	1.000	4,350.00	4,350		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,350.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			4,350.00	4,350		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：98

名称：敷鉄板積込み取卸し費

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込み、取卸し費（仮設材等）		t	1.000	1,500.00	1,500		
合 計	作業能力：1.00 t			1,500.00	1,500		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

番号：99

名称：保安要員 2名/日

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員 B		人	86.000	20,000.00	1,720,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,720,000.00	1,720,000		
労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし							

単価表・施工パッケージ

八尾空港B滑走路等改修工事

番号：100

名称：投光車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t	日	280.000	13,500.00	3,780,000		
軽油		L	344.000	145.00	49,880		
運転手（一般）		人	12.286	32,290.00	396,714		
軽油		L	1,892.000	145.00	274,340		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,500,934.00	66		
合 計	作業能力：1.00式			4,501,000.00	4,501,000		

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[8.00] 所定内深夜時間：[8.00] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし